

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę Oddziału Chirurgii Urazowo -Ortopedycznej SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz:

WYKONAWCA 2

1. Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym wg rys. SPJ03 oraz opisu technicznego str. 23-25.

2. Czy należy w ofercie uwzględnić wymianę parapetów wewnętrznych?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie koloru.

Odpowiedź: NIE uwzględniać.

3. Czy Inwestor przewiduje montaż umywalek, wc dla niepełnosprawnych?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym OU/36 rys.SPJ03

4. Proszę o podanie parametrów technicznych lub producenta dla sufitów podwieszonych

Prosimy o podanie ilości przedmiarowej dla sufitów 1200x600 oraz 600x600

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym str. 21-22, ilość wg przedmiaru robót 123,6 m²

5. Prosimy o podanie parametrów technicznych dla materiałów oraz koloru rolet okiennych.

Odpowiedź: Kolorystyka zostanie uzgodniona z zamawiającym na etapie realizacji robót, materiał łatwo zmywalny roleta w kasecie.

6. Prosimy o podanie dokładnego zakresu robót wg rysunku SPJ-03, ponieważ oznaczenie pomieszczeń na kartach technicznych nie pokrywa się z rysunkiem.

Odpowiedź: Prace należy realizować wg projektu budowlano wykonawczego zgodnie z nazwami pom. zawartych w części graficznej, karty pomieszczeń opisują grupy pomieszczeń.

7. Prosimy o określenie

- prosimy o podanie materiału, wymiarów oraz brodziki płytkie czy głębokie czy najazdowe,

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i standardami dla pomieszczeń szpitalnych – brodziki płytkie.

- wymiarów umywalek w łazienkach

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym.

- ile należy przyjąć umywalek dla niepełnosprawnych a ile tzw. zwykłych i na blatowych jak pokazano na rysunku prosimy o podanie ilości przedmiarowych

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym rys. SPJ03.

- ile należy przyjąć wc dla niepełnosprawnych a ile tzw. zwykłych prosimy o podanie ilości przedmiarowych

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym SPJ03.

- czy należy przyjąć zlewy kuchenne prosimy o podanie rodzaju oraz ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym rys. SPJ03.

-czy należy przyjąć krzeselka prysznicowe dla niepełnosprawnych prosimy o podanie rodzaju oraz ilości przedmiarowe

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlano wykonawczym rys SPJ03.

WYKONAWCA 5

Do oferty należy załączyć potwierdzenie wykonania co najmniej dwóch robót budowy/ przebudowy/ remontu/ o wartości nie mniejszej niż 500 tys. zł każda. Prosimy o informację czy kwota 500 tys. zł jest kwotą brutto czy netto.

Odpowiedź: Chodzi o kwotę brutto.

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych